

Årsredovisning

KG-Transport i Malmö AB

556620-6339

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma **2023-02-28**
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Malmö **2023-02-28**



Thomas Holm

Årsredovisning

KG-Transport i Malmö AB

556620-6339

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	5 586	4 268	4 810	5 497
Resultat efter finansiella poster	431	-123	41	79
Soliditet %	30	15	28	26
Balansomslutning	1 819	1 259	1 099	1 070

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	191 120	-123 169	187 951
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Balanseras i ny räkning			-123 169	123 169	0
Årets resultat				361 285	361 285
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	67 950	361 285	549 235

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	67 950
Årets resultat	361 285
<i>Summa</i>	429 235

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	227 000
Balanseras i ny räkning	202 235
<i>Summa</i>	429 235

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

2023033123184

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 586 163	4 268 147
Övriga rörelseintäkter	728 566	1 111 712
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 314 729	5 379 859
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-2 867 544	-2 184 799
Personalkostnader	-2 989 916	-3 299 262
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 295	-11 980
Summa rörelsekostnader	-5 869 755	-5 496 041
Rörelseresultat	444 974	-116 182
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 062	8 022
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23 045	-15 009
Summa finansiella poster	-13 983	-6 987
Resultat efter finansiella poster	430 991	-123 169
Resultat före skatt	430 991	-123 169
Skatter		
Skatt på årets resultat	-69 706	-
Årets resultat	361 285	-123 169

BALANSRÄKNING

1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

39 932

45 923

Summa materiella anläggningstillgångar

39 932

45 923

Summa anläggningstillgångar

39 932

45 923

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

32 426

110 788

Övriga fordringar

477 461

205 809

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 065 813

461 944

Summa kortfristiga fordringar

1 575 700

778 541

Kassa och bank

Kassa och bank

203 686

434 615

Summa kassa och bank

203 686

434 615

Summa omsättningstillgångar

1 779 386

1 213 156

SUMMA TILLGÅNGAR

1 819 318

1 259 079

2023033123185

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	67 950	191 120
Årets resultat	361 285	-123 169
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>429 235</i>	<i>67 951</i>
Summa eget kapital	549 235	187 951
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	–	22 552
Summa långfristiga skulder	–	22 552
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	108 390	99 680
Skatteskulder	153 115	4 871
Övriga skulder	572 350	586 123
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	436 228	357 902
Summa kortfristiga skulder	1 270 083	1 048 576
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 819 318	1 259 079

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2021/2022 2020/2021

Medelantalet anställda	6	6
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31 2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	118 731	118 731
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	6 304	–
Utgående anskaffningsvärden	125 035	118 731
Ingående avskrivningar	-72 808	-60 828
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-12 295	-11 980
Utgående avskrivningar	-85 103	-72 808
Redovisat värde	39 932	45 923

2023033123187

2023033123188

UNDERSKRIFTER

Malmö

Thomas Holm

Min revisionsberättelse har lämnats

Johan Henriksson
Godkänd revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This document contains 7 pages before this page
 Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
 Dette dokument inneholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

Thomas Christian Holm

504bcdf1-8610-44e0-85c4-40212a91bc54 - 2023-02-28 19:01:07 UTC +02:00

BankID / Freja eID - 0d6e320b-74d5-4374-8d9a-176d3244bd76 - SE

2023033123189

JOHAN HENRIKSSON

8f28db9e-7899-4b5f-aff1-110cd18ab985 - 2023-02-28 19:05:53 UTC +02:00

BankID / Freja eID - fc13e9a5-2d82-41c6-97c2-bbbff03ea5a0 - SE

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende
